



(二) 分项报价明细表(格式)

采购项目名称、包号：郑州幼儿师范高等专科学校计算机云网络实训室建设项目、无

序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	一体化云中心控制主机	os-easy、武汉	T100-H25	武汉	3	98000	294000
2	云平台教学管理系统	os-easy、武汉	噢易多媒体网络 教室软件V9.0	武汉	1	88000	88000
3	云终端工作站(含云桌面虚拟系统)	os-easy、武汉	X100-EF35C24(噢 易分布式桌面云 系统V7.0)	武汉	183	5400	988200
4	音频视频交换矩阵	裕鸿联、深圳	YK-500P	深圳	3	11600	34800
5	多媒体音频接收器	声籁、广东	D9000	广东	183	180	32940
6	显示终端(液晶显示器)	Lenovo、北京	E24-40	福建	3	1400	4200
7	教师操作台	中美隆、郑州	定制	洛阳	3	1200	3600



8	学生操作台	中美隆、郑州	定制	洛阳	90	550	49500
9	学生凳	中美隆、郑州	定制	洛阳	180	50	9000
10	教师座椅	中美隆、郑州	定制	洛阳	3	240	720
11	路由器	H3C、杭州	UR7208	浙江	3	1800	5400
12	网线	普天天纪、南京	HSYV-6 4PR	南京	12	500	6000
13	多媒体有源音箱	湖山、绵阳	V600-255i	绵阳	6	2100	12600
14	鹅颈话筒	湖山、绵阳	DS-108F (48V)	绵阳	3	730	2190
15	手持无线话筒	湖山、绵阳	WE-HUS20	绵阳	3	1050	3150
16	无线话筒充电桩	湖山、绵阳	WE-HU50	绵阳	3	200	600
17	无线麦接收机	湖山、绵阳	WE-HU200	绵阳	3	2000	6000
18	机柜	华腾、河北	HT6632	香河	3	2400	7200
19	信息发布系统（智慧	Cintoe、深圳	ST215A	广东	3	3900	11700



	班牌机)						
20	系统集成	长松、郑州	定制	郑州	3	36000	108000
21	智慧黑板	Amdox、东莞	AME T801H	广东	3	44000	132000
合计（即：投标总价；币种：人民币；单位：元）：1799800.00元 大写：壹佰柒拾玖万玖仟捌佰元整							

注：1. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；

2. 投标总价应为以上各分项价格之和；

3. 单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

4. 开标一览表的投标总价必须与项目报价表的投标总价一致。

5. “原产地”是指该产品的实际生产加工地，而非品牌总公司所在地。